Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.10.2023									               № 6140

Об  утверждении плана проведения ярмарок на территории
городского округа город Бор Нижегородской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2024 году, организуемых администрацией городского округа город Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е. А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

Ю.В. Шишова
83159 37159

Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 13.10.2023 № 6140

ПЛАН
Проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2024 году,
организуемых администрацией городского округа г. Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер
	№
	Дата мероприятия
	Тип
	Специализация
	Место проведения
	Площадь
	Контактное лицо от администрации
(ФИО, телефон)

	1
	03.03.2024
	Разовая,
приуроченная
к празднованию Масленицы
	Универсальная
	Площадь ЦВР «Алиса», г. Бор,
ул. Луначарского, д.106

736 кв.м
	Шишова
Юлия Викторовна 83159 37159

	2
	02.06.2024
	Разовая,
приуроченная
к празднованию Дня села Кантаурово
	Универсальная
	Территория, прилегающая к Храму Живоначальной Троицы
с. Кантаурово,
г. Бор, с. Кантаурово, д. 41
	1500 кв.м
	Шишова
Юлия Викторовна 83159 37159

	3
	12.06.2024
	Разовая,
приуроченная
к празднованию
Дня России
	Универсальная
	Площадь ЦВР «Алиса», г. Бор,
ул. Луначарского, д.106

736 кв.м
	Шишова
Юлия Викторовна 83159 37159

	4
	11.08.2024
	Разовая,
приуроченная
к празднованию
Дня города
	Универсальная

	Площадь ЦВР «Алиса», г. Бор,
ул. Луначарского, д.106

736 кв.м
	Шишова
Юлия Викторовна 83159 37159

	5
	21.09.2024
	Разовая
«Сергиевская», приуроченная
к празднованию дня памяти Сергия Радонежского
	Универсальная
	Площадь рядом со зданием
ГБУ НО «УМФЦ», г. Бор,
ул. Пушкина, д.76
	1000 кв.м.
	Шишова
Юлия Викторовна 83159 37159

_________________________________________